Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 октября 2015 года                                                                                  № 134 - р

О проведении в 2015 году на территории Расховецкого сельского поселения  Всероссийской акции «Чистый берег!»

Во исполнение письма отделения надзорной деятельности по Красненскому району от 09.10.2015 года № 455-2-19, в целях наведения и поддержания санитарного порядка на берегах водоемов, развития общественной активности и бережного отношения граждан к природе, на территории Расховецкого сельского поселения провести Всероссийскую акцию  «Чистый берег»:

1. Организовать проведение акции по очистке берегов водных объектов в местах неорганизованного отдыха населения от мусора на территории Расховецкого сельского поселения 16 октября 2015 года.

2. Рекомендовать МОУ «Расховецкая ООШ» (Капустина Т.Н.)                         (по согласованию), ДМОУ «Расховецкий детский сад» Токарева О.Н. (по согласованию), Расховецкому Дому культуры (Валуйских О.Д.) (по согласованию), Хмелевскому Дому культуры (Новинкина Н.И.) (по согласованию), Черемуховскому Дому досуга (Задорожная Л.А.) (по согласованию),   Расховецкой сельской библиотеке (Стребкова И.Б.) (по согласованию), Хмелевской сельской библиотеке (Бубнова Н.В.) принять участие в проведении Всероссийской акции «Чистый берег».
3. Заместителю главы администрации Расховецкого сельского поселения (Карамышевой Л.М.) информацию о дне и месте проведения акции разместить в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Расховецкого  сельского поселения по адресу: rashovec.kraadm.ru и

4. Специалисту ЖКХ по вопросам энергетики и связи (Филонова Е.В.) подготовить информацию о проведении акции и предоставить в отделение надзорной деятельности по Красненскому району до 19 октября 2015 года.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Нефедову Р.Е.

	Глава администрации

Расховецкого  сельского  поселения
	                                Р. Нефедова